
OP BEOGRADA DEČACI TIMOVI
TENISKI SAVEZ SRBIJE

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA Organizator iz kluba

Beograd, FORHEND II Naradžasti nivo Aleksandar Trifunović

08.30

# Klub 1 4 Osv. gemovi
1 REK
2 REK
3 WIN
4
5

08.30

# Klub 1 4 Osv. gemovi
1 FOR
2 FOR
3 WS
4
5

# Klub 1 4 Osv. gemovi
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Osv. gemovi
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Osv. gemovi
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Osv. gemovi
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Osv. gemovi
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Osv. gemovi
1
2
3
4
5

VREME ŽREBA

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

Grigorije Brković #

Izg. gemovi
KOVAČEVIĆ FILIP

26.06.2021.

TIM 1

Igrač 2 3 5

DŽIMOVIĆ ROKO
LAKETIĆ NIKOLA

GLIGOROV VELJKO

TIM 2

Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

VIŠNIĆ VANJA
DJOKIĆ DJORDJE

Grupa 3

Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

Grupa 4
Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

Grupa 5
Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

Grupa 6
Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

Grupa 7
Igrač 2 3 5 Izg. gemovi

Grupa 8
Igrač 2 3 5 Izg. gemovi


